
UCHWAŁA NR XXII/145/2026 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 89 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/133/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 17 grudnia 2025 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany. 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 2 309 648,91 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 3 570 956,23 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1 261 307,32 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 76 407 969,90 zł, z tego: 

- dochody bieżące kwota 60 492 750,99 zł, 

- dochody majątkowe kwota 15 915 218,91 zł; 

2) wydatkami w kwocie 78 371 577,22 zł, z tego: 

- wydatki bieżące kwota 55 642 276,58 zł, 

- wydatki majątkowe kwota 22 729 300,64 zł; 

3) deficytem budżetu w wysokości 1 963 607,32 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- paragraf 906 - -przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 963 607,32 zł. 

4) przychodami w kwocie 1 963 607,32 zł; 

5) rozchodami w kwocie 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Maszewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Maszewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie Bieżące Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 127 000,00 1 232 243,91 1 359 243,91 0,00 1 359 243,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 232 243,91 1 232 243,91 0,00 1 232 243,91 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 232 243,91 1 232 243,91 0,00 1 232 243,91 

750   Administracja publiczna 652 710,00 1 077 405,00 1 730 115,00 1 730 115,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 527 538,00 1 077 405,00 1 604 943,00 1 604 943,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 377 538,00 1 077 405,00 1 454 943,00 1 454 943,00 0,00 

   Razem 74 098 320,99 2 309 648,91 76 407 969,90 60 492 750,99 15 915 218,91 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/145/2026
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 1



 
 
 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Maszewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 
74 425,00 74 425,00 74 425,00 0,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 067 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 3 067 068,01 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 141 493,01 74 425,00 74 425,00 0,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 3 067 068,01 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 
6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 3 067 068,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 3 067 068,01 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 073 833,01 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 3 067 068,01 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 493 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 551,23 2 493 551,23 2 493 551,23 0,00 0,00 

po 

zmianie 
2 493 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 551,23 2 493 551,23 2 493 551,23 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 573 516,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 516,78 573 516,78 573 516,78 0,00 0,00 

po 

zmianie 
573 516,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 516,78 573 516,78 573 516,78 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1 648 187,45 1 245 287,45 1 125 619,05 0,00 1 125 619,05 119 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 402 900,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 568 187,45 1 165 287,45 1 045 619,05 0,00 1 045 619,05 119 668,40 0,00 0,00 0,00 0,00 402 900,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
858 258,29 455 358,29 379 058,29 0,00 379 058,29 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 900,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
778 258,29 375 358,29 299 058,29 0,00 299 058,29 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 900,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
124 190,00 124 190,00 124 190,00 0,00 124 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
44 190,00 44 190,00 44 190,00 0,00 44 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
691 420,88 418 225,88 418 225,88 0,00 418 225,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 195,00 273 195,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 433 888,22 433 888,22 433 888,22 0,00 433 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 125 309,10 852 114,10 852 114,10 0,00 852 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 195,00 273 195,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 
691 420,88 418 225,88 418 225,88 0,00 418 225,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 195,00 273 195,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 433 888,22 433 888,22 433 888,22 0,00 433 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 125 309,10 852 114,10 852 114,10 0,00 852 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 195,00 273 195,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 
418 225,88 418 225,88 418 225,88 0,00 418 225,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 433 888,22 433 888,22 433 888,22 0,00 433 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
852 114,10 852 114,10 852 114,10 0,00 852 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
przed 

zmianą 
3 082 697,15 2 930 287,15 837 987,15 8 184,00 829 803,15 2 092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/145/2026
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmiana 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 232 697,15 3 080 287,15 987 987,15 8 184,00 979 803,15 2 092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed 

zmianą 
299 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
449 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
74 800 620,99 55 138 388,36 44 079 350,74 26 179 260,69 17 900 090,05 5 496 868,40 5 058 122,00 504 047,22 0,00 0,00 19 662 232,63 19 662 232,63 7 978 594,13 0,00 0,00 

zmiana 3 570 956,23 503 888,22 503 888,22 0,00 503 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 3 067 068,01 0,00 0,00 

po 

zmianie 
78 371 577,22 55 642 276,58 44 583 238,96 26 179 260,69 18 403 978,27 5 496 868,40 5 058 122,00 504 047,22 0,00 0,00 22 729 300,64 22 729 300,64 11 045 662,14 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

Zmiany w planie przychodów Gminy Maszewo w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
702 300,00 1 261 307,32 1 963 607,32 

Razem 702 300,00 1 261 307,32 1 963 607,32 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/145/2026
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 18 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2026 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Maszewo na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 2 309 648,91 zł do kwoty 
76 407 969,90 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 077 405,00 zł do kwoty 60 492 750,99 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 232 243,91 zł do kwoty 15 915 218,91 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody  
o 1 077 405,00 zł stanowiącej kwotę zwrotu podatku Vat od inwestycji do kwoty 1 454 943,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania 
Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenach wiejskich wraz 
 z systemem teleinformatycznym do zarządzania gospodarką wodno-kanalizacyjną") wprowadza 
się dochody w kwocie 1 232 243,91 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Maszewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 74 098 320,99 2 309 648,91 76 407 969,90 
dochody bieżące, w tym: 59 415 345,99 1 077 405,00 60 492 750,99 

Administracja publiczna 652 710,00 1 077 405,00 1 730 115,00 
dochody majątkowe, w tym: 14 682 975,00 1 232 243,91 15 915 218,91 

Rolnictwo i łowiectwo 127 000,00 1 232 243,91 1 359 243,91 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Maszewo na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 3 570 956,23 zł do kwoty 
78 371 577,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 503 888,22 zł do kwoty 55 642 276,58 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 3 067 068,01 zł do kwoty 22 729 300,64 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zwiększa się wydatki o 433 888,22 zł do kwoty 852 114,10 zł celem zabezpieczenia budżetu jednostki 
na wydatki nieujęte w planie finansowym. 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki  
o 150 000,00 zł do kwoty 409 000,00 zł na wykonanie usługi wycinki drzew w okolicach murów 
obronnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 44 190,00 zł w celu ujęcia wydatku 
w prawidłowej klasyfikacji budżetowej- wycinka drzew w okolicach murów obronnych; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 067 068,01 zł, w 
tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenach wiejskich wraz z 
systemem teleinformatycznym do zarządzania gospodarką wodno-kanalizacyjną"” wprowadza 
się wydatki w kwocie 3 067 068,01 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Maszewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 74 800 620,99 3 570 956,23 78 371 577,22 
wydatki bieżące, w tym: 55 138 388,36 503 888,22 55 642 276,58 

Transport i łączność 1 245 287,45 -80 000,00 1 165 287,45 
Różne rozliczenia 418 225,88 433 888,22 852 114,10 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 930 287,15 150 000,00 3 080 287,15 
wydatki majątkowe, w tym: 19 662 232,63 3 067 068,01 22 729 300,64 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 067 068,01 3 067 068,01 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Maszewo na rok 2026 zostają zwiększone o kwotę 1 261 307,32 zł do kwoty 
1 963 607,32 zł, w tym: 

● „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków” (dotyczy zadania Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na 
terenach wiejskich wraz z systemem teleinformatycznym do zarządzania gospodarką wodno-
kanalizacyjną) ulegają zwiększeniu o kwotę 1 261 307,32 zł do kwoty 1 963 607,32 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Maszewo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

702 300,00 1 261 307,32 1 963 607,32 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Maszewo na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8EDFD4-1098-480A-85C2-FB9F51470C78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/145/2026 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2026-02-18T08:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




